
予算額

（円）

支出年月日 件区分 支出内容 支出額 支出累計額 支出残額

1 30.4.7 弔慰 葬儀、板榊・盛籠代 13,800 13,800 686,200

2 30.4.14 会費・参加費 天理市体育協会総会会費 3,000 16,800 683,200

3 30.4.29 会費・参加費 朝和商工連盟総会会費 10,000 26,800 673,200

4 30.5.9 会費・参加費 天理市商工会青年部通常総会会費 10,000 36,800 663,200

5 30.5.17 会費・参加費 天理市PTA協議会総会会費 5,000 41,800 658,200

6 30.5.21 会費・参加費 天理地区保護司会総会会費 5,000 46,800 653,200

7 30.5.21 会費・参加費 天理市商工会通常総代会会費 10,000 56,800 643,200

8 30.6.13 賛助 原水爆禁止国民平和大行進　賛助金 5,000 61,800 638,200

9 30.7.27 賛助 反核平和の火リレー協賛金 5,000 66,800 633,200

10 30.8.4 会費・参加費 やすらぎ会夏祭り　会費 10,000 76,800 623,200

11 30.8.25 会費・参加費 ふれあいまつり会費 10,000 86,800 613,200

12 30.9.26 渉外費 市内老人福祉施設訪問時手土産代 63,504 150,304 549,696

13 30.10.1 渉外費 瑞山市へ職員派遣時手土産代 20,000 170,304 529,696

14 30.10.15 渉外費 石上神宮ふるまつりお供え（献酒） 17,300 187,604 512,396

15 30.10.25 議長賞 天理市議会議長杯争奪学童野球大会レプリカ 5,250 192,854 507,146

16 30.10.29 会費・参加費 天理市PTA協議会教育懇談会会費 5,000 197,854 502,146

17 30.11.3 議長賞 第61回天理市展　議会議長賞賞金 30,000 227,854 472,146

18 30.11.27 会費・参加費
天理市区長連合会・市行政合同懇親会参
加費 21,000 248,854 451,146

19 30.12.8 慶祝
天理高校ホッケー部創部50年記念式典御
祝い金 10,000 258,854 441,146

20 30.12.21 激励
添上高校陸上部選手　女子ハンマー投げ競
技優勝激励 10,000 268,854 431,146

21 31.1.7 渉外費 丹波市八日恵美須お供え 5,950 274,804 425,196

22 31.1.9 会費・参加費 川原城商工連盟新年会会費 10,000 284,804 415,196

23 31.1.10 会費・参加費 川原城区自治会新年会会費 2,000 286,804 413,196

24 31.1.16 会費・参加費 天理市商工会新年会会費 10,000 296,804 403,196

25 31.1.20 会費・参加費 天理市体育協会懇親会会費 3,000 299,804 400,196

26 31.1.20 会費・参加費 朝和商工連盟新年会会費 10,000 309,804 390,196

27 31.1.26 議長賞 第67回石上神宮奉納書初大会議長賞 5,000 314,804 385,196

28 31.1.27 会費・参加費
奈良県防衛協会天理支部新年意見交換会
会費 6,000 320,804 379,196

29 31.3.23 議長賞
天理市議会議長杯　天理カップ中学生バス
ケットボール大会 10,600 331,404 368,596

331,404円 368,596円

平成３０年度　議会交際費支出明細

700,000円

合　　　計


